
Školní parlament Sušilova školní rok 2016/2017 

Školní parlament na budově Sušilova se schází pravidelně minimálně jednou za 

měsíc v knihovně. Schůzky vedou paní učitelky Kolářová a Kubová. Z každé 

schůzky je pořízen zápis. Členové parlamentu také začali psát letos kroniku. 

Předsedkyní parlamentu je žákyně 9. D Anna Oujeská.  

Na podzim jsme rozjeli projekt Půjč si a vrať – kniha za knihu – věnuj knihu, 

díky kterému vznikly knihovničky v bloku A2 (u stolků).  

V prosinci 2016 jsme pro žáky připravili vánoční diskotéku, která se konala 

poslední den před vánočními prázdninami. Vánoční diskotéka probíhala v obou 

tělocvičnách. Žáci mohli tancovat, soutěžit o lákavé ceny a také si zasportovat.  

Další akce, které jsme se jako parlament účastnili, byl tradiční Valentýnský ples, 

který se konal 16. února 2017 v Sokolovně. My jsme organizovali módní 

přehlídku, která byla letos v duchu sportovní módy.  

V březnu jsme pomáhali na recitační přehlídce Světem na křídlech poezie, 

kterou moderovala naše předsedkyně Anna Oujeská s Mikulášem Žédkem a 

holky z parlamentu sehrály úvodní scénku.  

V dubnu jsme vyhlásili módní dny Fashion days – teplákový den, košilový a 

kravatový den a podkolenkový den.  

Na konci května proběhne prezentace a vyhlášení výsledků projektu školního 

parlamentu Já občan. Tento projekt je pro třídní kolektivy nebo pro skupinky 

žáků.  

Na konci školního roku budeme pomáhat na akci Sdružení rodičů Z plna hrdla.  

 

 


